
 
UCHWAŁA NR XVII/96/19 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian przychodów zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 74 885 411,80 zł 
 (dochody bieżące - 70 859 654,15 zł, 

dochody majątkowe - 4 025 757,65 zł), 

w tym: dotacja na zadania zlecone 

 

 

20 120 975,30 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
(wydatki bieżące - 67 600 586,82 zł, 

wydatki majątkowe - 5 750 958,73 zł), 

73 351 545,55 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone  20 120 975,30 zł 

3. Wynik budżetu (ulega zmianie)  

 stanowi nadwyżkę w kwocie 1 533 866,25 zł 
 z przeznaczeniem na wykup obligacji  

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:  

 1) przychody z: 466 133,75 zł 
 - wolnych środków z lat ubiegłych 466 133,75 zł 

 2) rozchody w kwocie na: 

- wykup obligacji - 2.000.000,00 zł. 
2 000 000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Monika Stępniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 100



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 12 893 060,00 85 762,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 85 762,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 85 762,00

74 799 649,80 85 762,00Razem: 74 885 411,80

75802 85 762,00

85 762,00

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/96/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 roku

ZMIANY BUDZETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE DOCHODÓW

Rozdział Po zmianie

12 978 822,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 100



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 364 919,50  20 362 539,50  

Szkoły podstawowe 12 555 549,00  12 553 589,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 392 635,00  390 675,00  

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 246 739,00  1 250 779,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 789,00  53 829,00  

Gimnazja 710 638,00  705 638,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 350,00  455 350,00  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

866 739,00  866 279,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 389,00  40 929,00  

Pozostała działalność 278 303,00  279 303,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 603,00  154 603,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 704 917,60  731 928,07  

Pozostała działalność 704 917,60  731 928,07  

4307 Zakup usług pozostałych 229 632,72  248 316,53  

4309 Zakup usług pozostałych 21 194,28  23 362,94  

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
70 145,00  76 303,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 514 874,00  517 254,00  

Świetlice szkolne 411 234,00  413 614,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 552,00  300 552,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 137,00  16 517,00  

73 324 535,08  73 351 545,55  

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/96/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-2 380,00  

80101 -1 960,00  

-1 960,00  

80103 4 040,00  

4 040,00  

80110 -5 000,00  

-5 000,00  

80150 -460,00  

-460,00  

80195 1 000,00  

1 000,00  

27 010,47  

85395 27 010,47  

18 683,81  

2 168,66  

6 158,00  

2 380,00  

85401 2 380,00  

5 000,00  

-2 620,00  

Razem: 27 010,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 100



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 524 885,28 - 58 751,53 466 133,75

Razem: 524885,2800 Razem: -58751,5300 Razem: 466133,7500

          Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/96/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 roku

PRZYCHODY MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO ZMIANACH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 100


		2020-01-07T11:58:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




